
PROTOKÓŁ  NR 115.2014 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

z dnia 19 marca 2014.   
 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Groszek     -   Przewodniczący Komisji 
2. Robert  Szydlik        -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Mirosław Sobczak   -   Członek Komisji  
4. Dariusz Kur             -   Członek Komisji 
5. Tadeusz Sasin          -   Członek Komisji 
6. Mirosław Szczotka  -   Członek Komisji 
 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu  z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Zapoznanie się z materiałami na Sesję Rady; 
3. Informacja w sprawie  uporządkowania numeracji nieruchomości przy ulicy  
    Warszawskiej; 
4. Sprawy bieżące; 
5. Wolne wnioski;  
6. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji; 
 
 
Ad.1 Protokół Nr 114.2014 z dnia 10 marca 2014 roku został przyjęty. 
 
Ad.2  Komisja zapoznała się z materiałami, które w części wpłynęły do biura 
obsługi rady, przygotowanymi na XXIX  Sesję Rady Miejskiej w Tłuszczu 
zaplanowaną na dzień 25 marca 2014 roku.  
 
Ad3. Przewodniczący Komisji wydelegował radnego Dariusza Kur do wydziału 
UGK w Urzędzie celem uzyskania informacji odnośnie terminu rozpoczęcia 
porządkowania numeracji na ulicy Warszawskiej.  
 
Radny Dariusz Kur uzyskał od zastępcy kierownika wydziału UGK Pani Beaty 
Góreckiej informacje, że wydział przygotowuje się do tego, ale w pierwszej 
kolejności należy zorganizować zebranie z mieszkańcami i osobami 
prowadzącymi działalność gospodarczą na ulicy Warszawskiej, gdyż wiąże się 
to nie tylko z utrudnieniami, ale także z kosztami. Potrzebna jest również pomoc 
radcy prawnego w przypadku, gdyby ktoś się odwoływał od decyzji i rozważany 



 2 

jest sposób przeprowadzenia porządkowania numeracji w sposób najmniej 
uciążliwy dla mieszkańców.     
 
Ad4. Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 
- Pismo od Burmistrza skierowane do Przewodniczącego Rady i przekazane do 
wiadomości Komisji Rewizyjnej z wniesionymi uwagami do przeprowadzonej 
przez Komisję Rewizyjną kontroli w zakresie wykorzystania środków 
finansowych w latach 2012, 2013 na płace, umowy zlecenia oraz o dzieło w 
Urzędzie Miejskim w Tłuszczu. Pismo stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu.  
 
Komisja zajmie się rozpatrzeniem tego pisma po posiedzeniu Komisji i zajmie 
stanowisko do wniesionych przez Burmistrza uwag.  
 
- Mieszkaniec Jarzębiej Łąki zwraca się o udzielenie informacji dotyczącej 
działki nr 304/2 będącej własnością gminy Tłuszcz położonej w miejscowości 
Jarzębia Łąka, ponieważ jest zainteresowany nabyciem przedmiotowej działki. 
Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Komisja opiniuje negatywnie.  
 
- Pismo z Komisariatu  Policji w Tłuszczu skierowane do Burmistrza  
(przekazane do wiadomości Przewodniczącego Rady)  z prośbą  o rozważenie 
możliwości wyasygnowania środków finansowych z budżetu Gminy Tłuszcz w 
kwocie 1 700 zł  na zakup dla Komisariatu Policji w Tłuszczu urządzenia  
AlcoBlow służącego do bezkontaktowego sprawdzania stanu trzeźwości lub 
zakup takiegoż urządzenia i powierzenie w użytkowanie.   
Pismo stanowi załącznik  nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Komisja zapoznała się. 
 
- Uchwała Nr 8.109.2014 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Warszawie z dnia 4 marca 2014 roku w sprawie orzeczenia nieważności części 
uchwały Nr XXVIII.353.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 stycznia 
2014 r. w sprawie zasad udzielania, trybu postępowania i sposobu rozliczania 
dotacji celowych dla spółek wodnych, załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Komisja zapoznała  się. 
 
- Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust.3 
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ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, załącznik nr 5 do 
niniejszego protokołu.  
 
Komisja zapoznała  się.  
 
Ad4. Komisja zwraca się do Burmistrza z następującym wnioskiem w 
załączeniu: 
         
        Komisja prosi o przybycie na posiedzenie Komisji w dniu 27 marca 2014  
        roku o godz. 8.30 dyrektor ZOPO Pani Jadwigi Gizińskiej ws. udzielenia  
       informacji nt. sytuacji finansowej w oświacie za I kwartał 2014 roku.  
 
 
Ad5. Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 19 marca 2014 
roku godzina 8.30. 
 
 
 
 
Na tym protokół zakończono.                    
                                                               
                                                                           Przewodniczący Komisji 
 
                                                                               Tadeusz Groszek  
Załączniki do wglądu w pok.38  
Nagranie wideo z posiedzenia stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
Dokument utworzyła Bożena Brzozowska 
Dnia 21 marca   2014 r.  
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